



123 Lager ApS

Kokgårdsvej 6, 4571 Strøby

CVR-nr. 32 14 25 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016

Jacob Skovgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | 123 Lager ApS Køkgårdsvej 6 4571 Strøby |
| | CVR-nr.: 32 14 25 16 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Skovgaard Larsen, formand Lisbeth Holm Larsen Jacob Skovgaard Larsen |
| Direktion | Jacob Skovgaard Larsen, direktør |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |
| Modervirksomhed | SL Holding A/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive lagerhotel, handel og logistik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har ingen aktivitet, og forventes opløst efter afholdelse af generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | 0 | -1 |
| Andre eksterne omkostninger | -11.750 | -11 |
| Driftsresultat | -11.750 | -12 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -9.307 | -9 |
| Resultat før skat | -21.057 | -21 |
| Skat af årets resultat | 1.148 | 12 |
| Årets resultat | -19.909 | -9 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -19.909 | -9 |
| Disponeret i alt | -19.909 | -9 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--------------------------------|----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 27.821 | 32 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.037 | 69 |
| Andre tilgodehavender | 8.387 | 6 |
| Tilgodehavender i alt | <u>41.245</u> | <u>107</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>41.245</u> | <u>107</u> |
| Aktiver i alt | <u>41.245</u> | <u>107</u> |

Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|--|-----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 3 Overført resultat | -515.924 | -496 |
| Egenkapital i alt | -390.924 | -371 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 422.168 | 468 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 432.169 | 478 |
| Gældsforpligtelser i alt | 432.169 | 478 |
| Passiver i alt | 41.245 | 107 |

4 Nærtstående parter

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

| | | |
|----------------------------------|--------------|----------|
| Renter, tilknyttede virksomheder | 9.307 | 9 |
| | <u>9.307</u> | <u>9</u> |

| | |
|------------|------------|
| 31/12 2015 | 31/12 2014 |
| kr. | t.kr. |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|----------------|------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |

3. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|-------------|
| Overført resultat 1. januar 2015 | -496.015 | -487 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -19.909 | -9 |
| | <u>-515.924</u> | <u>-496</u> |

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SL Holding A/S, Kokgårdsvej 6, 4571 Strøby
